
ZARZĄDZENIE NR 20/2020
BURMISTRZA GOLCZEWA

z dnia 6 lutego 2020 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych do sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 11 ust. 1, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, w brzmieniu jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń   w Urzędzie Miejskim w Golczewie.

 

B U R M I S T R Z

Maciej Zieliński



 
 

                 Załącznik  

do zarządzenia Nr 20/2020 

Burmistrza Golczewa 
z dnia 6 lutego 2020 r. 

 

BURMISTRZ GOLCZEWA  

WYKAZUJE NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCE GMINNY ZASÓB NIERUCHOMOŚCI 

PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY 

 

 

L.p. 
Nr ewid. 

Nieruchomości 
Opis nieruchomości Nr księgi wieczystej 

Wartość w zł 

( netto ) 

 

Przeznaczenie nieruchomości 

 i sposób jej zagospodarowania 
uwagi 

1.  278/11 

Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana o powierzchni  

0,2409 położona w obrębie Wysoka 

Kamieńska posiadająca dostęp do 

wody i energii elektrycznej 

SZ1K/00008767/5 

51 500,00 

 

+ Vat 

Zgodnie z planem miejscowym 

zagospodarowania przestrzennego 

części obrębu Wysoka Kamieńska teren 

przeznaczony jest tereny zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej z 

zielenią towarzyszącą 

 

2.  278/12 

Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana o powierzchni  

0,1894 położona w obrębie Wysoka 

Kamieńska posiadająca dostęp do 

wody i energii elektrycznej 

SZ1K/00008767/5 

40 500,00 

 

+ Vat 

Zgodnie z planem miejscowym 

zagospodarowania przestrzennego 

części obrębu Wysoka Kamieńska teren 

przeznaczony jest tereny zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej z 

zielenią towarzyszącą 

 

3.  278/19 

Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana o powierzchni  

0,1763 położona w obrębie Wysoka 

Kamieńska posiadająca dostęp do 

wody i energii elektrycznej 

SZ1K/00008767/5 

37 700,00 

 

+ Vat 

Zgodnie z planem miejscowym 

zagospodarowania przestrzennego 

części obrębu Wysoka Kamieńska teren 

przeznaczony jest tereny zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej z 

zielenią towarzyszącą 

 



 
 

4.  278/20 

Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana o powierzchni  

0,1828 położona w obrębie Wysoka 

Kamieńska posiadająca dostęp do 

wody i energii elektrycznej 

SZ1K/00008767/5 

39 000,00 

 

+ Vat 

Zgodnie z planem miejscowym 

zagospodarowania przestrzennego 

części obrębu Wysoka Kamieńska teren 

przeznaczony jest tereny zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej z 

zielenią towarzyszącą 

 

5.  278/27 

Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana o powierzchni  

0,1641 położona w obrębie Wysoka 

Kamieńska posiadająca dostęp do 

wody i energii elektrycznej 

SZ1K/00008767/5 

35 100,00 

 

+ Vat 

Zgodnie z planem miejscowym 

zagospodarowania przestrzennego 

części obrębu Wysoka Kamieńska teren 

przeznaczony jest tereny zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej z 

zielenią towarzyszącą 

 

6.  278/28 

Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana o powierzchni  

0,1503 położona w obrębie Wysoka 

Kamieńska posiadająca dostęp do 

wody i energii elektrycznej 

SZ1K/00008767/5 

32 100,00 

 

+ Vat 

Zgodnie z planem miejscowym 

zagospodarowania przestrzennego 

części obrębu Wysoka Kamieńska teren 

przeznaczony jest tereny zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej z 

zielenią towarzyszącą 

 

7.  278/8 

Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana o powierzchni  

0,1992 położona w obrębie Wysoka 

Kamieńska posiadająca dostęp do 

wody i energii elektrycznej 

SZ1K/00034249/9 

35 200,00 

 

 

+ Vat 

Zgodnie z planem miejscowym 

zagospodarowania przestrzennego 

części obrębu Wysoka Kamieńska teren 

przeznaczony jest tereny zabudowy 

rekreacyjnej z zielenią towarzyszącą 

 

8.  278/15 

Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana o powierzchni   

0,1855 położona w obrębie Wysoka 

Kamieńska posiadająca dostęp do 

wody i energii elektrycznej 

SZ1K/00034249/9 

32 800,00 

 

 

+ Vat 

Zgodnie z planem miejscowym 

zagospodarowania przestrzennego 

części obrębu Wysoka Kamieńska teren 

przeznaczony jest tereny zabudowy 

rekreacyjnej z zielenią towarzyszącą 

 



 
 

9.  278/16 

Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana  o powierzchni   

0,1880 położona w obrębie Wysoka 

Kamieńska posiadająca dostęp do 

wody i energii elektrycznej 

SZ1K/00034249/9 

33 300,00 

 

 

+ Vat 

Zgodnie z planem miejscowym 

zagospodarowania przestrzennego 

części obrębu Wysoka Kamieńska teren 

przeznaczony jest tereny zabudowy 

rekreacyjnej z zielenią towarzyszącą 

 

10.  278/23 

Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana o powierzchni   

0,1865 położona w obrębie Wysoka 

Kamieńska posiadająca dostęp do 

wody i energii elektrycznej 

SZ1K/00034249/9 

33 000,00 

 

 

+ Vat 

Zgodnie z planem miejscowym 

zagospodarowania przestrzennego 

części obrębu Wysoka Kamieńska teren 

przeznaczony jest tereny zabudowy 

rekreacyjnej z zielenią towarzyszącą 

 

11.  278/24 

Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana o powierzchni   

0,1902 położona w obrębie Wysoka 

Kamieńska posiadająca dostęp do 

wody i energii elektrycznej 

SZ1K/00034249/9 

33 600,00 

 

 

+ Vat 

Zgodnie z planem miejscowym 

zagospodarowania przestrzennego 

części obrębu Wysoka Kamieńska teren 

przeznaczony jest tereny zabudowy 

rekreacyjnej z zielenią towarzyszącą 

 

12.  278/31 

Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana o powierzchni  

0,1861 położona w obrębie Wysoka 

Kamieńska posiadająca dostęp do 

wody i energii elektrycznej 

SZ1K/00034249/9 

32 900,00 

 

 

+ Vat 

 

Zgodnie z planem miejscowym 

zagospodarowania przestrzennego 

części obrębu Wysoka Kamieńska teren 

przeznaczony jest tereny zabudowy 

rekreacyjnej z zielenią towarzyszącą 

 

 

 

Wykaz niniejszy wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 21 dni od dnia 6 lutego 2020 r.  

do dnia 27 lutego 2020  r. oraz podaje się do publicznej informacji poprzez umieszczenie na naszej stronie internetowej: www.bip.golczewo.pl  

Wszelkich informacji w sprawie sprzedaży powyższych nieruchomości udziela się w Urzędzie Miejskim w Golczewie pokój 17 i pod nr telefonu 

91 32 25 139. 

 


